Institut Catala
de la Salut

Gran Via de les Corts Catalanes, 587
08007 Barcelona

Telefon 93 482 41 00

Telefax 93 482 45 25

DILIGENCIA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA ESPECIFICA DEL
PROCES SELECTIU PER PROVEIR PLACES BASIQUES DE LA CATEGORIA DE
TECNIC/A ESPECIALISTA DE GRAU SUPERIOR SANITARI EN LABORATORI DE
DIAGNOSTIC CLINIC (LAB. LLIURE-2018)

(Num. d’identificacié de la convocatoria LAB. LLIURE-2018. DOGC nuam. 7622, de
18.5.2018)

Categoria: TECNIC/A ESPECIALISTA DE GRAU SUPERIOR SANITARI EN LABORATORI
DE DIAGNOSTIC CLINIC

Una vegada revisades les reclamacions presentades contra la diligéncia del 17 de juliol de
2019, s’ha detectat una errada material en les dades publicades mitjancant la diligéncia del
20 de febrer de 2019 per la qual es va publicar els resultats provisionals de la 2a. prova de
I'oposicio (prova de coneixement de la llengua catalana), resultats donats per definitius en
la diligéncia del 26 d’abril de 2019. En concret s’ha detectat duplicitats en la llista
provisional de persones exemptes de realitzar la prova esmentada, que també consten en
la llista de persones aptes i en la llista de persones no presentades.

De conformitat amb alld que estableix la base 1.13 de las bases generals que regulen els
processos selectius per a I'accés a la condicié de personal estatutari de I'Institut Catala de
la Salut (Resolucié SLT/2411/2015, de 21 d’octubre -DOGC num. 6988, de 2.11.2015),
una vegada detectada i corregida I'errada, aquest tribunal qualificador;

ACORDA:

1r. Anul-lar a tots els efectes el punt primer de la diligéncia del 26 d’abril de 2019, que
donava per definitiu els resultats provisionals de 2a. prova de l'oposicié (prova de
coneixements de llengua catalana), d’acord amb la relacié que figura a I'annex de la
diligéncia publicada el 20 de febrer de 2019.

2n. Publicar el resultat definitiu de la 2a prova de l'oposicié (prova de coneixements de
llengua catalana), d’acord amb la relacié que figura a 'annex d’aquesta diligéncia..

Barcelona, 26 de setembre de 2019

Carmen Martin Romero
Secretaria del tribunal



Institut Catala FULL:1/9

de la Salut DATA: 26/09/2019

CONVOCATORIA: LAB.LLIURE.2018
CATEGORIA: Laboratori de diagnostic clinic

FASE: Concurs/Oposicié TIPUS DE FASE: Lliure
PROVA: Prova de Catala

LLISTA DEFINITIVA NOTES (Exempt) ANNEX
PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM NIF NOTA
AFAN RUIZ JOSE MANUEL 0477XXXXX
AISA ABDELLAOUI NAYIM 0464XXXXX
ALACIO PALOMO YOLANDA 0467XXXXX
ALBERT FERNANDEZ OLGA 0466XXXXX
ALCAIDE JORDA MIREYA 0530XXXXX
AMGHAR ZAHIR SAMIR 0476XXXXX
ANTILLANO MARTINEZ DAVID 0531XXXXX
APARICIO VILCHES ANA SABRINA 0416XXXXX
ARAUZ ALVAREZ LAURA 0464XXXXX
ARBERA BLANCO AIDA 0474XXXXX
ARIAS BROOK SANDRA 0403XXXXX
ASENSIO TAPIAS MIRIAM 0464XXXXX
AYUSO NARANJO ESTHER 0532XXXXX
BALLADARES MORA MARTHA LUCILA 0479XXXXX
BARRAGAN LOPEZ VANESSA 0530XXXXX
BASTIDA MARFIL ALBERT 0479XXXXX
BATCHELLI ROMANS ANNA 0403XXXXX
BENITO LOPEZ MARISOL 046 1XXXXX
BENJUMEA VERA MARIA DEL MAR 0523XXXXX
BLANCO GRACIA NURIA 0463XXXXX
BOFILL TURU ANAIS 0525XXXXX
BONFILL PAEZ SONIA 0476XXXXX
BORREGO VINUESA NURIA 0464XXXXX
BOSCH GOMEZ IGNASI 0393XXXXX
BOSCH JIMENEZ NOEMI 0524XXXXX
BRAVO BUENDIA ALBERT 0479XXXXX
BUCH FERRANDO LORENA 0478XXXXX
CABANILLAS BELLO LOURDES 0468XXXXX
CABRE MARLES LAIA 0365XXXXX
CALVET PLA CINTA 0476XXXXX
CAMPOS ZARRAQUINOS JOSE MANUEL 0405XXXXX
CANADILLAS RUBIO JESSICA 0773XXXXX
CANOVAS FERNANDEZ ALICIA 0476XXXXX
CARNERO TORRES ISABEL 0523XXXXX
CASILLAS GONZALEZ YESICA 0530XXXXX
CASTILLEJO MINGORANCE IVAN 0479XXXXX
CHACON SOBRINO LAURA 0473XXXXX
CHECA DOMINGUEZ SARA 0467XXXXX

CHERINO TRILL ARIADNA 0415XXXXX
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CLOTET
CORRO
CORTES
CORTINA
COSCULLUELA
COSTES
CREUS
CRIADO
CRUELLAS
CRUZ

CRUZ
CUARTIELLES
CUCHILLO
CUENCA

DE LA SERNA
DE LAS CUEVAS
DEL PINO
DELGADO
DIAZ

DiAz

DIAZ

DIAZ
DOMINGO
DOMINGO
DOMINGO
EGEA
ESCARTIN
ESPINOSA
ESTELLER
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRERES
FERRI
FONTALBA
FUENTES
FUERTES
FURIO
GALIOT
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

BORI
HERRERA
BRIOSO
COLAS
FERRER
ALIAU
XIFRA
NAJAR
TREMPS
CANTOS
LOPEZ
JARA
ALVARADO
VELASCO
BOTELLO
AGUILAR
MARTINEZ
LORENTE
BLANCO
JORGE
MARTINEZ
MIGUEL
BASSOLS
DONAIRE
ROJAS
MARTINEZ
HUESCA
LOPEZ
BERBEL
BEJARANO
FUNES
FORCADELL
FONT
MATAS
CASTILLA
PURIFICACION
MARTIN
TORRONTERAS
LATORRE
ALCAZAR
ALONSO
ARROYO
COMURNAS
DE CARA
FERNANDEZ
FREIJO

XAVIER
BELEN

ABEL

HUGO

FCO. JAVIER
BEATRIZ
EDUARD
INMACULADA
MARIA LARA
ELISABET
JOSEFA
MARIA-CRISTINA
JAVIER

EVA

ERICA

SIRA

SARA
CRISTIAN
JUDIT

Maria Manuela
YOLANDA
LIDIA

DANNA
FRANCISCO JAVIER
ALEX

KATIA
CARLOS
LAURA

SARA
RICARDO
SARA

SABINA
ARIANA
CRISTINA
ESTER
CRISTINA
EDGAR
ROCIO
MARIA IRENE
CONSOLACION
FCO. JAVIER
CONCEPCION
KAREN

ERIKA INES
M.TERESA
ELISABET

0476XXXXX
0403XXXXX
0294XXXXX
0440XXXXX
0434XXXXX
0526XXXXX
0403XXXXX
0398XXXXX
0732XXXXX
0397XXXXX
0340XXXXX
0434XXXXX
0435XXXXX
046 1XXXXX
0467XXXXX
0478XXXXX
0479XXXXX
0464XXXXX
0473XXXXX
0437XXXXX
0523XXXXX
0180XXXXX
0403XXXXX
0533XXXXX
0480XXXXX
0464XXXXX
0536XXXXX
0478XXXXX
0435XXXXX
0532XXXXX
0476XXXXX
0476XXXXX
0444XXXXX
0464XXXXX
0524XXXXX
0464XXXXX
0478XXXXX
0309XXXXX
0533XXXXX
0260XXXXX
0464XXXXX
0396XXXXX
0394XXXXX
047 1XXXXX
0524XXXXX
0467XXXXX

FULL:2/9

DATA: 26/09/2019
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GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARROTE
GAVALDA
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMIS
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRABOLOSA
GRACIA
GUARDADO
GUEROLA
GUEVARA
GUZMAN
HARO
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERO
HIDALGO
HIERRO
HUERGA
IBANEZ
IRANZO
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JUAN
JUSTICIA
LAFUENTE
LEMA

LEON

LEON
LEZCANO
LIRIO
LLENAS
LLEONART
LOPEZ

MESA
POLO
SERRANO
ORDONEZ
CARNICERO
ABADIA
DEL AMO
JIMENEZ
RODRIGUEZ
VIDAL
HORCAJADAS
CALLEJAS
CARBALLO
OLIVAS
RUBIO
CLOTA
MARTINEZ
ALMANSA
PORTA
GIMENEZ
BONILLA
ESCOLANO
CASINO

DE LA FUENTE
SANTOS
GARCIA
HEREDIA
JUAN
STANGEL
CONTRERAS
NUEZ
AVILA
AVILA

DE EGEA
ORMERO
LIZANA
BOLIVAR
MURO
JURADO
CASTELLS
MAISINCHO
LANZA
VIVAS
CIRAUQUI
SEBASTIA
BONET

BELLA AURORA
ESTER

M DEL CARMEN
ALICIA
DIDAC
ANDREA
CRISTIAN
MIRIAM
TANIA
ADRIA
LAURA
M.ROSARIO
EVA

SONIA

SARA

JOSEP MA
ANA
NATALIA
SALVADOR
MARIA
AMARA
LORENA
MARTA

M2 ANGELES
LORENA
ELSA
JESSICA
MONTSERRAT
NOEMI
ALMUDENA
LETICIA
INMACULADA
IVAN
CRISTIAN
SONIA
CRISTINA
ESTER

SARA
HECTOR
GEMMA
GABRIELA
NURIA
MIRIAM
IRENE
LLUCIA
ALEJANDRO

0530XXXXX
0478XXXXX
044 1XXXXX
0477XXXXX
0476XXXXX
048 1XXXXX
0464XXXXX
0415XXXXX
0479XXXXX
0479XXXXX
0437XXXXX
0384XXXXX
0397XXXXX
0469XXXXX
0529XXXXX
0779XXXXX
0373XXXXX
0521XXXXX
0482XXXXX
0351XXXXX
0435XXXXX
0472XXXXX
047 1XXXXX
0388XXXXX
0464XXXXX
0478XXXXX
0388XXXXX
0476XXXXX
0403XXXXX
047 1XXXXX
0730XXXXX
0464XXXXX
0476XXXXX
044 1XXXXX
0468XXXXX
0776XXXXX
0533XXXXX
0475XXXXX
0464XXXXX
0381XXXXX
0540XXXXX
0397XXXXX
0480XXXXX
0478XXXXX
0476XXXXX
0410XXXXX

FULL:3/9

DATA: 26/09/2019
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LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LUCENO
LUPIANEZ
MACIAS
MACIAS
MAESTRE
MARCE
MARIANO
MARTI
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTOS
MAS
MATEU
MENDOZA
MESA
MIMBRERA
MONLLAO
MONTERO
MONTORO
MORA
MORALES
MORALES
MORENO
MORENO
MORENO
MOYA
MUNOZ
MUR
NAVARRO
OLIVARES
ORELLANA
ORTIZ
PADILLA
PALAU
PAREJO
PARIS
PARTIDO

GONZALEZ
LADEVEZE
PALACIO
PEREZ
ROMERA
MARIN
CASTILLA
CHANES
ARIZA
MUNUERA
MIER
GALINDO
SERRANO
FORT
FERNANDEZ
GARCIA
GONZALEZ
LOPEZ
NIETO
GUTIERREZ
GONiI
ANIENTO
IRIGOYEN
VILLEGAS
CASTELLON
HERNANDEZ
MARTINEZ
GUTIERREZ
BALLESTA
INDIANO
SANTANO
ARRANZ
CASTRO
PELLICER
coml
EXPOSITO
MINGUELL
ALBAREDA
ALBELLA
GARRIDO
VAZQUEZ
MONTERO
SANCHEZ
PRECIADO
ALIAS
GARCIA

NOELIA

MARIA JESUS
MICHEL
M.CARMEN
ISAAC

SANDRA MILENA
YOLANDA
ARANTXA

IBAN

SUSANA

SONIA

ALBERT

EVA

MARTA

PEDRO ANTONIO
CRISTINA
MARIA

JUAN FRANCISCO
AARON ALEJANDRO
SUSANA
MIREIA

JUDIT

LEANDRO

EVA

VERONICA
LAURA

MIRIAmM
SANDRA

M SOLEDAD
MARC

JOSE LUIS
MARIA DEL MAR
JENIFER

XAVIER

MARIA JOSEP
JULIAN

ADAM

MARINA

IVANA

SHEILA
CHRISTIAN
AITOR
INMACULADA
IRENE

INGRID
MELANIA

0467XXXXX
0398XXXXX
X479XXXXX
0466XXXXX
0467XXXXX
0496XXXXX
0477XXXXX
0476XXXXX
0464XXXXX
0435XXXXX
0464XXXXX
0529XXXXX
0478XXXXX
0477XXXXX
0443XXXXX
0464XXXXX
0477XXXXX
0771XXXXX
0464XXXXX
0394XXXXX
0464XXXXX
0478XXXXX
0468XXXXX
0467XXXXX
0437XXXXX
0526XXXXX
0435XXXXX
0388XXXXX
0484XXXXX
0467XXXXX
0529XXXXX
0464XXXXX
0403XXXXX
0347XXXXX
0476XXXXX
0533XXXXX
0467XXXXX
0388XXXXX
0533XXXXX
0467XXXXX
0473XXXXX
0477XXXXX
0397XXXXX
0472XXXXX
0437XXXXX
0394XXXXX

FULL:4/9

DATA: 26/09/2019
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PASCUAL
PASTOR BUNUEL
PAZ

PERA

PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PINATAR
PLANELLA
PONCE
PONS
PRATS
PRUNONOSA
PUERTOLAS
QUESADA
QUINQUILLA
QUINTANA
RABAT
RAMON
RAMOS
RAMOS
REGUE

REY

ROCA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ SANTANNA
ROIG

ROJAS
ROJAS
ROMAN
ROMERO
ROS

RUIZ

RUS
SABATER
SAEZ
SALAMERO
SALICIO
SAMUDIO
SAN MARTIN

MORENO
BUNUEL
PAZ
MAROT
ENSENAT
FERNANDEZ
LOPEZ
RODRIGUEZ
RAMOS
Jou
AGUILERA
GRACIA
VAZQUEZ
GABARRO
CANO
ALMARCHA
BATISTE
MONTERO
ORDORNEZ
TOLEDO
ORONA
VIERAS
SOLE
ROMERO
LEIVA
CAMACHO
CASTRO
GARCIA
GONZALEZ
RODRIGUEZ
TORRES
JAUREGUI
LUDWICH
GIRALDEZ
MARTIN
BALAGUE
SANTOS
PONS
GARCIA
MERCHAN
ROYO
LAGO
COMES
FERNANDEZ
DE LAVALLE
MARTINEZ

CRISTINA
M2 CRISTINA
MARIA ANGELES
FERRAN

IRINA
PATRICIA
SILVIA
ALEJANDRO
CRISTINA
JOAN

RUT

JOAN MANUEL
SANDRA

BLAI

SANDRA
MARIA CARMEN
M2 PILAR
MARIA ELENA
GENOVEVA
CRISTINA

EVA
M.CARMEN
MARIA
FERNANDO
ESTHER

ELISA MARIA
SELENA
CHRISTIAN
DANIEL
M2JOSE
VANESA
AITZAR
SUSANA
ESTRELLA
ANTONIA
NAOMI
LOURDES
MARTA

LIDIA MARIA
AMANDA
JOSEP
DOLORES
PAULA
MARTA

ALBA CAROLINA
DOROTEA

0533XXXXX
0465XXXXX
044 1XXXXX
0473XXXXX
0435XXXXX
0530XXXXX
0464XXXXX
0365XXXXX
0467XXXXX
0415XXXXX
0478XXXXX
0526XXXXX
0465XXXXX
0394XXXXX
0476XXXXX
0384XXXXX
0437XXXXX
0530XXXXX
0384XXXXX
044 1XXXXX
0464XXXXX
0381IXXXXX
0437XXXXX
0464XXXXX
0409XXXXX
0530XXXXX
0474XXXXX
0476XXXXX
0467XXXXX
0435XXXXX
0476XXXXX
0477XXXXX
0522XXXXX
0464XXXXX
0403XXXXX
0478XXXXX
0437XXXXX
077 1XXXXX
0467XXXXX
0388XXXXX
0474XXXXX
0460XXXXX
0536XXXXX
0365XXXXX
0480XXXXX
0165XXXXX

FULL:5/9

DATA: 26/09/2019
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SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ-LAFUENTE
SANCHO
SANJUAS
SANTAEUGENIA
SAURA
SENEN
SERRA

SISO

SOLER
SORIANO
SOTO
STROHECKER
TAMAYO
TEJERO
TENES
TERRONES
TORRALBO
TORRES
TORRES
TRILLO
TROCOLI
TURRO
UBEDA
VALLADARES
VALLDEPEREZ
VARELA
VELASCO
VILA
VILARNAU
VILLATORO
VINAS
VINETS
VOCES
VOICU
ZAMORA

CAMACHO
GALVAN
JARO
MONTERDE
SEVILLA
VALCARCEL
DONCEL
CAPELLIN
IGLESIAS
SANS

ROE
CASADEVALL
GUIA

ROS
MARTOS
PANADES
PALOMINO
SANTOS
DIAZ

GICH
FELIPE
GIRONES
TORRES
LOPEZ
ROMERO
LUNA
CAMPUZANO
FERNANDEZ
RODENAS
QUENA
GOMIS
BALCELLS
SANTAELLA
OoLMO
PUIGNAU
OSUNA
ROIG
MASSA
MARFIL

VALERO

DAVID
MARCOS
CRISTINA
LAURA

ANA PILAR
M2 DEL CARMEN
CRISTINA
LUCIA
MARIA MERCEDES
ROSA
MONICA
ANNA MARIA
VANESSA
SONIA
ROSELLA
SANDRA
EVA

INGRID
IRENE

LAIA

ANNA
VANESSA
INMACULADA
RAQUEL
SILVIA
GEMA
JESUS
CARLOS
ANNA OTILIA
DANIEL
PAULA
M.ELENA
IGNACIO
NEUS

ANNA

ANA MARIA
PAU

ESTER
SUSANA
DELIA MIHAELA
JESICA

047 1XXXXX
0533XXXXX
0533XXXXX
0481XXXXX
0437XXXXX
044 1XXXXX
048 1XXXXX
0380XXXXX
0380XXXXX
0469XXXXX
0476XXXXX
0403XXXXX
0464XXXXX
0434XXXXX
0524XXXXX
0529XXXXX
0529XXXXX
0476XXXXX
0464XXXXX
0403XXXXX
0524XXXXX
0388XXXXX
0435XXXXX
0449XXXXX
0467XXXXX
0467XXXXX
0410XXXXX
0458XXXXX
0522XXXXX
0464XXXXX
0478XXXXX
0391XXXXX
0477XXXXX
047 1XXXXX
0403XXXXX
0380XXXXX
0403XXXXX
0388XXXXX
0468XXXXX
X920XXXXX
0365XXXXX

FULL:6/9

DATA: 26/09/2019

TOTAL: 264



Institut Catala FULL:7/9

de la Salut DATA: 26/09/2019

CONVOCATORIA: LAB.LLIURE.2018
CATEGORIA: Laboratori de diagnostic clinic

FASE: Concurs/Oposicio TIPUS DE FASE: Lliure
PROVA: Prova de Catala

LLISTA DEFINITIVA NOTES (No presentat)

PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM NIF NOTA
ALBALATE ZAPATERO CRISTINA 0381XXXXX

CARLOS HERRERO RAQUEL 0162XXXXX

GONZALEZ DE FRUTOS DAVID 0449XXXXX

NAVAS YAGUE GEMMA 0373XXXXX

PEREZ MONTESINO JESICA 0476XXXXX

PETROVA GARBACHEVA LILYANA X875XXXXX

PINEDA NAVAIJAS CRISTINA 0464XXXXX

TOTAL: 7

CONVOCATORIA: LAB.LLIURE.2018
CATEGORIA: Laboratori de diagnostic clinic
FASE: Concurs/Oposicio TIPUS DE FASE: Lliure
PROVA: Prova de Catala

LLISTA DEFINITIVA NOTES (Apte)

PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM NIF NOTA
ALVAREZ DE DIEGO AINARA 0456XXXXX
CARDENAS LOACHAMIN BRYAN ALEXIS 0498XXXXX
CARRATTINI MORAES MONICA YO81XXXXX
CASASNOVAS OVEJERO CLARA 0732XXXXX
cvIT DECABO DAVID 0478XXXXX
COCINSCHI VLAD VIRGIL X878XXXXX
DELGADO GARRIDO OLGA 0403XXXXX
GONZALEZ RODRIGUEZ NIEVES 0434XXXXX
GONZALO BLAY ALEXANDRE 0486XXXXX
MEDINA GRAJALES ANDREA 0416XXXXX
MENDOZA PAREDES KAREN JEANETTE 0394XXXXX
PEREZ FERNANDEZ GLORIA AINARA 0487XXXXX
POZO JIMENEZ M2 ANGELES 0339XXXXX
RENGIFO BRICENO FALLON 0499XXXXX
RUIZ BARZOLA ARMANDO 0399XXXXX
STRUGARIU s GEORGIANA X8ATIXXXXX
YEPES DONAIRE M2 CARMEN 0437XXXXX

TOTAL: 17




Institut Catala
de la Salut

FULL:8/9

DATA: 26/09/2019

CONVOCATORIA: LAB.LLIURE.2018
CATEGORIA: Laboratori de diagnostic clinic

FASE: Concurs/Oposicié TIPUS DE FASE: Lliure

PROVA: Prova de Catala

LLISTA DEFINITIVA NOTES (No apte)

PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM NIF NOTA
JURADO JIMENEZ VIRGINIA 0309XXXXX
RICO SANJUAN YOLANDA 0180XXXXX

TOTAL: 2




Institut Catala
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FULL:9/9

DATA: 26/09/2019

Tipus de fase Aptes No Aptes No presentats Exempts Total
Lliure 17 2 7 264 290
TOTAL: 17 2 7 264 290




